

Y70 Pretura Riscani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 3 507,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
1	08-02-148-1	Pozare cablu prin canale existente Кабель UTP по существующим каналам	100 м	0,800	1 280,61	1 024,49
2	10-03-001-01	Demontarea: Dulap, masa, kg: pina la 100	buc	1,000	57,66	57,66
3	10-03-001-01	Montarea: Dulap, masa, kg: pina la 100	buc	1,000	515,48	515,48
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				1 597,63 1 145,13

	Total	lei	1 597,63
	Asigurare sociala si medicina	22,50 %	257,65
	Cheltuieli de transport materiale	7,00 %	31,68
	Cheltuieli de regie	76,00 %	870,30
	TOTAL	100,00 +	2 757,26
	Beneficiu de deviz	6,00 %	165,44
	TOTAL	100,00 +	2 922,70
	TVA	20,00 %	584,55
	Total deviz: Inclusiv salariu		3 507,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

